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Wągrowiec, dnia 16.05.2024 r. 

RI.271.7.2024.FZ 

Wyjaśnienie Nr 1 
 do Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości 
mniejszej niż progi unijne określone na podstawie art. 3 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej "ustawą 
Pzp" prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  na postawie 
art. 275 pkt. 1 w/w ustawy. 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 
 

,,Modernizacja Szkoły Podstawowej w Żelicach” 
 

Ogłoszenie o zamówieniu Nr 2024/BZP 00311762/01 z dnia 2024-05-06 
 

Zgodnie z Art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w związku z 
prowadzonym postępowaniem, wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia: 

 
PYTANIE NR 1 
Prosimy o wyjaśnienie: poz. 25 Przedmiaru- przecieranie tynków. Pozycja ta dotyczy 
wykonania połączeń naprawianego tynku z istniejącym. Nie obejmuje zaś wykonania gładzi 
gipsowych. Z uwagi na planowaną ilość robót tj. 4137,63 m2, domniemywać można, że w 
ramach tej pozycji Zamawiający oczekuje wykonania gładzi gipsowych. Prosimy o 
wyjaśnienie, co dokładnie należy wykonać w zakresie tej pozycji kosztorysowej. Różnica cen 
między przetarciem a wykonaniem gładzi jest istotna 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
W pozycji 25 kosztorysu na roboty budowlane należy wycenić 137,63 m2 Przecierania 
tynków - zgodnie z opisem tej pozycji. 
Ponadto prosimy dodać i wycenić: 
-  pozycję 25 a - Gładzie gipsowe jednowarstwowe - 2000m2  
-  pozycję 25 b - Gładzie gipsowe dwuwarstwowe - 2000m2 
 
PYTANIE NR 2 
Prosimy o wyjaśnienie: poz. 27 Przedmiaru na roboty budowlane- dot. wykonania okładzin 
ściennych z wykładziny PCV. Proszę o podanie parametrów wykładziny, jeżeli Zamawiający 
oczekuje np. konkretnej grubości lub innych parametrów. 
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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 
Wymagania Zamawiającego w zakresie parametrów wykładziny ściennej: 
- wykładzina heterogeniczna, 
- grubość minimum 1 mm, 
- przeznaczona do obiektów użyteczności publicznej. 
 
PYTANIE NR 3 
Jeśli Zamawiający posiada kosztorysy w formacie ath, prosimy o udostępnienie. 
 
ODPOWIDŻ NA PYTANIE NR 3 
Zamawiający posiada kosztorys ATH tylko dla robót budowlanych i udostępnia go 
w załączeniu. 
W kosztorysie nie jest uwzględniona odpowiedź napytanie nr 1. 
Należy zweryfikować go w tym zakresie. 
Ponadto przypominamy, że Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne 
różnice wynikające z "wgrania" kosztorysu w swój program. Kosztorys ATH stanowi 
wyłącznie materiał pomocniczy do przygotowania oferty. 
Wiążące dla stron są przedmiary przekazane w formie papierowej oraz wyjaśnienia 
przekazane Wykonawcom. 
 
PYTANIE NR 4 
Proszę o załączenie projektu instalacji wodociągowej i kanalizacyjnej. 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 
Zamawiający załączył do dokumentów zamówienia "projekt techniczny sieci hydrantowej 
w budynku szkolnym" 
Pozostałe prace wodno - kanalizacyjne prosimy wycenić zgodnie z załączonymi 
przedmiarami. W związku z przyjętą formułą wynagrodzenia kosztorysowego ewentualne 
zmniejszenie lub zwiększenie ilości poszczególnych robót podstawowych do wykonania  
rozliczone zostanie powykonawczo. 
 
 
PYTANIE NR 5 
Czy posiadają Państwo przedmiar, kosztorys w ath? 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5  
Patrz odpowiedź na pytanie nr 3. 
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